

アレルギー一覧 List of allergen

醤油など醸造の小麦 Wheat (Used only in brewing,	●	魚卵	●	ナッツ類	●
--	---	----	---	------	---

●肉類 Meat	 牛肉 Beef	 豚肉 Pork	 鶏肉 Chicken	9大アレルギーは 赤色 で表示しております。			
●魚介類 Seafood	 さけ Salmon	 さば Mackerel	 いか Cuttlefish	 あわび Abalone	 いくら Salmon roe	 えび Prawns	 かに Crab
●野菜類 Vegetable	 山芋 Yam	●卵・乳 Egg & Milk	 卵 Egg	 乳製品 Dairy products			
●果物 Fluit	 オレンジ Orange	 キウイ Kiwi	 りんご Apple	 バナナ Banana	 もも Peach		
●ナッツ類 Nuts	 落花生 Peanut	 カシューナッツ Cashew nut	 くるみ Walnut	 アーモンド Almond	 マカダミアナッツ Macadamia Nuts	 ピスタチオ Pistachio	
●その他 Others	 小麦 Wheat	 そば Soba	 ごま Sesame	 大豆 Soybean	 酒類 Alcohol	 ゼラチン Gelatin	

マタギ汁

Matagi soup

小麦
Wheat

酒類
Alcohol

大豆
Soybean

さば
Mackerel

豚肉
Pork

例) このメニューでは
【小麦】【酒】【大豆】【さば】【豚肉】
を使用しています。

Example) This menu uses the following ingredients:
[Wheat] [Alcohol] [Soy] [Mackerel] [Pork] .

ご不明な点・ご質問等ございましたら
お気軽にスタッフにお尋ねください。

If you have any questions
please don't hesitate to ask the staff.



Minakami Kogen
Hotel 200